2019 年 8 月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

森  清 隆

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

 執 行 役 員
管 理 本 部 長

大 矢  博

電 話 番 号  ０３（５７８９）２２７３

希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

2019 年 7 月 10 日に公表いたしました、「生産拠点再編に伴う工場集約および希望退職の募集に関する

お知らせ」の希望退職者募集の結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

  ①募集対象者：横浜事業所在籍の当社社員

  ②募 集 人 数：特に定めない

  ③募 集 期 間：2019年 7月 29日から 2019年 8月 9日

  ④退 職 日：2019年 12月 31日（原則）

  ⑤優 遇 措 置：会社都合退職金に、特別加算金を支給します。

         希望者には再就職支援会社による再就職支援を行います。

２．希望退職者募集の結果

  応募者数：129名

３．今後の見通し

今回の希望退職者募集に伴い、特別加算金及び再就職支援費用等の発生により約 240 百万円を 2020

年 3月期決算において特別損失として計上する予定です。

なお、当社連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、業績予想の修正が必要な場合に

は速やかに公表いたします。

以上